
Nabízíme k odkoupení 4 ks použitých parkovacích automatů Parkeon typ Stelio se 
solárním napájením. Popis a možnosti:   
 

- tělo terminálu vytváří hliníková slitina 4 mm 
- maximální rozměry: (v x š x h) 1850x470x410 mm 
- hmotnost: 80 až 140 kg 
- provozní teplota: -25°C až +55°C/do 95% relativní vlhkosti při 55°C 
- bezpečný – maximální důraz na odolnost proti vandalským napadením 
- zajištění maximální bezpečnosti toku peněz, výběr hotovosti s protokolem o výběru 
- snadná obsluha a ovládání pro konečné uživatele 
- spolehlivý – velmi nízká míra chyb 
- variabilita tvaru a barevného provedení 
- flexibilita konfigurace dle požadavků zákazníka 
- platba mincemi 
- programovatelný tisk na parkovací lístky dle specifikace zákazníka a platné 

legislativy 
- možnosti zdroje napájení: solární napájení, var. pak napájení ze sítě 230 V, suchý 

článek nebo akumulátor 
- možnost zaškolení obsluhy. 

 

Cena 17.900,-- Kč/kus vč. DPH. Případní zájemci o všechny kusy více nebo o více kusů 
najednou budou upřednostněni.   
 
V případě zájmu kontaktuje tajemníka MěÚ Pec pod Sněžkou, Mgr. Michala Bergera, tel. 
499 896 114 , 724 077 766, tajemnik@pecpodsnezkou.cz. 
 

       
            

mailto:tajemnik@pecpodsnezkou.cz

